法定代表人（经营者）授权委托书
嘉兴学院后勤服务集团：

                 （单位全称）法定代表人           （姓名、职务）授权                   （姓名、职务）为本公司的委托代理人，参加贵方饮食原材料定点供应商资格（增补名额）招标投标活动，并以本公司的名义处理一切与本次招标有关事务，其法律责任由授权人承担。特此声明！具体参加招商项目为         、            、               、

           、            、          、         等，        个类别的招商项目。
本授权书于__________年_____月______日签字生效。
                                  授权人签字______________

被授权人签字____________

公司盖章：
                                         年     月     日

附：

被授权人姓名：

职　　　　务：

详细通讯地址：

邮 政 编 码 ：

传　　　　真：

电　　　　话：